
 

 
 

pressinformation 
 
 
 
 
 
 

Långhelg lockar svenskar till Danmark 
 
Kristi Himmelsfärdshelgen innebär rusning till Danmark. På Stena Line är nästan  
30 000 resenärer bokade på färjorna mellan Göteborg och Frederikshavn.  
Det är en ökning med 10 procent jämfört med i fjol och trycket gör att Stena Line 
tvingas låna ett av rederiets Tysklandsfartyg för att möta efterfrågan. 
 
Danmark är sedan länge svenskarnas favoritresmål. Enligt Stena Lines 
Resebarometer, en undersökning genomförd bland drygt 1000 svenskar, anger 
nästan 50 procent Danmark som det grannland de oftast reser till. Undersökningen 
får stöd i statistiken över bokningsläget inför den kommande Kristi 
Himmelsfärdshelgen. På Stena Lines linje mellan Göteborg och Frederikshavn är  
knappt 30 000 personer inbokade. Allra störst är trycket på torsdag och söndag då 
färjorna har cirka 6 000 respektive 8000 resenärer. Totalt är det cirka 10 procent fler 
gäster i år jämfört med i fjol. 
‐ Det har varit ett väldigt tryck på bokningarna. Helgen ligger lägligt och trots 
lågkonjunktur vill många svenskar passa på att komma utomlands, då passar en 
långhelg i Danmark utmärkt, säger Charlotte Ljunggren, chef för Danmarkslinjen på 
Stena Line.  
 
I Danmark är det mycket som lockar. Förutom den enkla och smidiga resan 
värdesätter svenskarna främst den trivsamma atmosfären och dansk mat och dryck, 
visar Stena Lines undersökning. Den grupp som mer än andra lockas till Danmark är 
barnfamiljerna. Tack vare korta avstånd och mängder av attraktioner är framförallt 
Jylland ett eldorado för alla barn och deras föräldrar. Även ombord på Stena Lines 
Danmarksfärjor är barnen i centrum och i år gör rederiet en storsatsning och lockar 
bland annat med Nicke Nyfiken som dragplåster för alla barn. 
‐ Barnfamiljerna är vår viktigaste kundgrupp och vi gör allt för att erbjuda ett 
brett och attraktivt utbud av olika aktiviteter så att resan blir en härlig upplevelse för 
hela familjen, säger Charlotte Ljunggren. 
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